PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2019
	№
	418

г. Первоуральск
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 29 июля 2016 года № 1625 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета городского округа Первоуральск на поддержку спортивных организаций, общественных федераций по игровым, техническим, индивидуальным видам спорта»

	В целях оказания содействия развитию спортивных организаций, общественных федераций по игровым, техническим, индивидуальным видам спорта, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Первоуральск, в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой  «Развитие  физической культуры и спорта» на территории городского округа Первоуральск на 2017-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Первоуральск  от 19 сентября 2016 года № 2010, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 29 июля 2016 года № 1625 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета городского округа Первоуральск на поддержку спортивных организаций, общественных федераций по игровым, техническим, индивидуальным видам спорта»:

1)  Изложить «Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета городского округа Первоуральск на поддержку спортивных организаций, общественных федераций по игровым, техническим, индивидуальным видам спорта» в новой редакции (Приложение 1);
2) Утвердить состав Совета по распределению субсидий из бюджета городского округа Первоуральск на поддержку спортивных организаций, общественных федераций по игровым, техническим, индивидуальным видам спорта в новой редакции (Приложение 2);

3) Утвердить состав общественного совета федераций по видам спорта в новой редакции (Приложение 3).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на сайте Администрации городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой Васильеву Л.В.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE